CENTRO DE ENSINO SUPERIOR E DESENVOLVIMENTO – CESED

CENTRO UNIVERSITÁRIO – UNIFACISA

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSORES UNIFACISA

EDITAL Nº.46 /2024

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSORES DO

CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA - UNIFACISA

A Reitoria do Centro Universitário Unifacisa, torna público o RESULTADO FINAL da

seleção de docentes da Unifacisa para o curso de MEDICINA VETERINÁRIA 2024.1,

correspondente ao edital Nº 026/2024.

CURSO: MEDICINA VETERINÁRIA

COMPONENTE

CURRICULAR

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

LÍVIA BATISTA CAMPOS

 Aprovada ABORDAGEM

MICROBIOLÓGICA

EM UM CASO

CLÍNICO

VETERINÁRIO

(01 VAGA)

CARLA CAROLINE SOARES GOMES

Classificada

ABORDAGEM DE

URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA

REPRODUTIVA

JOÃO LAMARK DE O. SILVA
Aprovado

YURI DE LIMA FREIRE F.

AZEVEDO Classificado

VIVIANE BARBOSA PEREIRA

Classificada

Os candidatos aprovados receberão o informativo para oficialização da contratação.

Mais informações pelos telefones – (83) 2101-8881.

Campina Grande – PB, 04 de Abril de 2024.

Gisele Bianca Nery Gadelha

Reitora CESED